

1	2	3	4	5	6	7
		beton sau caramida, cu suprafete plane				
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,50	57,66	28,83
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	17,30
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	450,00	10,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	12,00	0,05
5	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			150,16
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,80	57,66	46,13
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,02	90,00	92,72
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,70	2,00	7,47
	243022610 00001	Fuga	kg	0,47	3,00	1,42
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,10	2,02
	410012620 2818	Apa	m3	0,002	9,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	12,00	0,14
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,01	23,00	0,23
		2. Reparatia pardoselei.				
6	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			46,02
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,39	57,66	22,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	57,66	22,49
	410011620 2806	Apa	m3	0,05	9,00	0,45
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	12,00	0,60
7	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,23
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,15	57,66	8,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	410011620 2806	Apa	m3	0,05	9,00	0,45